

Årsredovisning

Monotec AB

559242-2702

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Hauge

2025-07-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2020. Företaget bedriver verksamhet inom event och entreprenad. Uthyrning och konsultation inom teknik och ljud samt uthyrning av grävmaskin. Företaget har sitt säte i Kungälv.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	434 839	177 578	301 706	58 345
Resultat efter finansiella poster	293 316	77 938	125 529	-3 328
Soliditet %	54	37	28	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster har ökat och fler tjänster har utförts detta räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	82 227	61 741
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		61 741	-61 741
- Årets resultat			177 082
- Belopp vid årets utgång	25 000	143 968	177 082

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	143 968
Årets resultat	177 082
Summa	321 050

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	321 050
Summa	321 050

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	434 839	177 578
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	434 839	177 578
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-30 789	0
Övriga externa kostnader	-60 220	-58 524
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-50 187	-41 009
Summa rörelsekostnader	-141 196	-99 533
Rörelseresultat	293 643	78 045
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	80	76
Räntekostnader och liknande resultatposter	-407	-183
Summa finansiella poster	-327	-107
Resultat efter finansiella poster	293 316	77 938
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-70 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-70 000	0
Resultat före skatt	223 316	77 938
Skatter		
Skatt på årets resultat	-46 234	-16 197
Årets resultat	177 082	61 741

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 171 491	149 879
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>171 491</i>	<i>149 879</i>
Summa anläggningstillgångar	171 491	149 879
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	60 000
Övriga fordringar	16 438	3 677
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>16 438</i>	<i>63 677</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	598 233	313 603
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>598 233</i>	<i>313 603</i>
Summa omsättningstillgångar	614 671	377 280
SUMMA TILLGÅNGAR	786 162	527 159

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	143 968	82 227
Årets resultat	177 082	61 741
<i>Summa fritt eget kapital</i>	321 050	143 968
Summa eget kapital	346 050	168 968
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	100 500	30 500
Summa obeskattade reserver	100 500	30 500
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	264 999	265 000
Summa långfristiga skulder	264 999	265 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	40 702	29 933
Övriga skulder	18 911	19 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	13 000
Summa kortfristiga skulder	74 613	62 691
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	786 162	527 159

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	283 800	283 800
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	71 800	0
Utgående anskaffningsvärden	355 600	283 800
Ingående avskrivningar	-133 921	-92 911
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-50 188	-41 010
Utgående avskrivningar	-184 109	-133 921
Redovisat värde	171 491	149 879

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0,5	0,2

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mariette Åberg, Ekonomistategi i Kungälv AB

UNDERSKRIFTER

Kungälv

Johnny Hauge

Johnny Hauge
2025-06-27